

Nydahl VVS ApS

Eskildsgade 31, 1657 København V

CVR-nr. 34 58 17 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2025.

Ronni Dahlmann Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nydahl VVS ApS Eskildsgade 31 1657 København V
	CVR-nr.: 34 58 17 62
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Dahlmann Pedersen, Direktør Betiina Cocco Aura Nickoline Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nydahl ApS CVR nr. 34583099



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med EI- og VVS installation, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttfortjeneste udgør 5.714.621 kr. mod 5.139.977 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 315.585 kr. mod 204.424 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	5.714.621	5.139.977
1 Personaleomkostninger	-5.250.854	-4.822.098
Driftsresultat	463.767	317.879
Andre finansielle indtægter	3.887	3.994
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.051	-41.417
Resultat før skat	432.603	280.456
Skat af årets resultat	-117.018	-76.032
Årets resultat	315.585	204.424
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	315.585	204.424
Disponeret i alt	315.585	204.424



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Deposita	37.435	35.604
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.435</u>	<u>35.604</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>37.435</u>	<u>35.604</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	164.580	164.580
	Varebeholdninger i alt	<u>164.580</u>	<u>164.580</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.276.181	2.914.961
	Periodeafgrænsningsposter	9.610	228.144
	Tilgodehavender i alt	<u>3.285.791</u>	<u>3.143.105</u>
	Likvide beholdninger	808.228	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.258.599</u>	<u>3.307.685</u>
	Aktiver i alt	<u>4.296.034</u>	<u>3.343.289</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.969.952	1.654.367
Foreslået udbytte for regnskabsåret	-370.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.679.952</u>	<u>1.734.367</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	176.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.503.091	407.226
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.088	51.056
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.919	47.105
Selskabsskat	117.018	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.032
Anden gæld	912.966	917.293
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.616.082</u>	<u>1.608.922</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.616.082</u>	<u>1.608.922</u>
Passiver i alt	<u>4.296.034</u>	<u>3.343.289</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	1.449.943	0	1.529.943
Årets overførte overskud eller underskud	0	204.424	0	204.424
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.654.367	0	1.734.367
Udloddet udbytte	0	0	-370.000	-370.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.585	0	315.585
	80.000	1.969.952	-370.000	1.679.952



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.116.610	4.595.563
Pensioner	74.921	166.205
Andre omkostninger til social sikring	33.943	31.904
Personalemkostninger i øvrigt	25.380	28.426
	<u>5.250.854</u>	<u>4.822.098</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.051	41.417
	<u>35.051</u>	<u>41.417</u>
3. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	35.604	0
Tilgang i årets løb	1.831	35.604
Kostpris 31. december 2024	<u>37.435</u>	<u>35.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>37.435</u>	<u>35.604</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut, er der afgivet pant for t.kr. 450 i selskabets fordringer.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 44.		



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nydahl ApS, CVR-nr. 34583099, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


